
開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　スケール防止剤（平野工場）下半期買入 

契約管理番号 2024185 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/01 10:23:00 

予定価格(税抜) 1,086,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

浦野株式会社  510,000  落札  

赤沢産業株式会社  546,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　高反応消石灰（八尾工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024178 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/01 10:05:00 

予定価格(税抜) 15,257,900円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社辻本  13,753,600  落札  

巽合成化学株式会社  13,815,000  

セイブ化成株式会社  13,815,000  

三雄化工株式会社  13,907,100  

井上孫株式会社  13,968,500  

赤沢産業株式会社  14,029,900  

曽我株式会社  14,122,000  

愛産商事株式会社  14,275,500  

和正産業株式会社  14,429,000  

大鳥産業株式会社  14,674,600  

浦野株式会社  15,043,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　かせいソーダ（平野工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024181 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/01 10:13:00 

予定価格(税抜) 36,400,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

井上孫株式会社  34,440,000  落札  

株式会社辻本  35,280,000  

大鳥産業株式会社  35,560,000  

フジオックス株式会社  35,840,000  

愛産商事株式会社  35,840,000  

巽合成化学株式会社  35,840,000  

北作商事株式会社  35,840,000  

横手通商株式会社  36,114,400  

セイブ化成株式会社  36,400,000  

網干産業株式会社  37,072,000  

曽我株式会社  37,408,000  

和正産業株式会社  38,080,000  

株式会社隅谷商店  38,920,000  

宇津商事株式会社  42,000,000  

浦野株式会社  42,000,000  

赤沢産業株式会社  43,680,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　活性炭（平野工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024183 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/01 10:18:00 

予定価格(税抜) 5,280,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

フジオックス株式会社  2,882,000  落札  

三雄化工株式会社  3,366,000  

赤沢産業株式会社  3,960,000  

巽合成化学株式会社  4,180,000  

セイブ化成株式会社  4,620,000  

曽我株式会社  7,150,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　飛灰用重金属処理剤（平野工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024184 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/01 10:21:00 

予定価格(税抜) 21,926,840円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

フジオックス株式会社  19,916,000  落札  

巽合成化学株式会社  20,436,000  

大鳥産業株式会社  20,540,000  

和正産業株式会社  20,696,000  

曽我株式会社  21,840,000  

赤沢産業株式会社  26,520,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　かせいソーダ（八尾工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024177 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/01 10:01:00 

予定価格(税抜) 8,681,400円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

北作商事株式会社  7,938,000  落札  

愛産商事株式会社  8,013,600  

株式会社辻本  8,064,000  

大鳥産業株式会社  8,064,000  

井上孫株式会社  8,190,000  

セイブ化成株式会社  8,253,000  

網干産業株式会社  8,467,200  

曽我株式会社  8,505,000  

浦野株式会社  8,568,000  

巽合成化学株式会社  8,568,000  

フジオックス株式会社  8,568,000  

横手通商株式会社  8,568,000  

和正産業株式会社  8,946,000  

株式会社隅谷商店  9,198,000  

宇津商事株式会社  9,702,000  

赤沢産業株式会社  10,836,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　飛灰用重金属処理剤（八尾工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024180 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/01 10:11:00 

予定価格(税抜) 16,577,500円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

巽合成化学株式会社  14,440,000  落札  

フジオックス株式会社  14,744,000  

大鳥産業株式会社  15,010,000  

和正産業株式会社  15,048,000  

曽我株式会社  16,720,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　排水用重金属処理剤（舞洲工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024186 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/01 10:26:00 

予定価格(税抜) 13,186,590円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

巽合成化学株式会社  8,947,000  落札  

和正産業株式会社  9,660,000  

赤沢産業株式会社  15,755,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　塩化カルシウム（舞洲工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024187 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/01 10:29:00 

予定価格(税抜) 5,568,480円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

北作商事株式会社  4,593,600  落札  

大鳥産業株式会社  4,680,000  

セイブ化成株式会社  4,752,000  

合同会社中村商事  4,824,000  

曽我株式会社  4,881,600  

フジオックス株式会社  4,896,000  

巽合成化学株式会社  6,048,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　飛灰用重金属処理剤（舞洲工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024189 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/01 10:34:00 

予定価格(税抜) 30,056,430円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

巽合成化学株式会社  26,980,000  落札  

フジオックス株式会社  27,406,000  

和正産業株式会社  27,903,000  

大鳥産業株式会社  28,045,000  

曽我株式会社  28,400,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　特殊反応助剤（八尾工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024179 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/01 10:08:00 

予定価格(税抜) 9,548,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  8,448,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　排水用重金属処理剤（平野工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024182 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/01 10:16:00 

予定価格(税抜) 3,915,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  3,456,000  落札  

巽合成化学株式会社  3,627,000  

赤沢産業株式会社  5,580,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　特殊反応助剤(１０％活性炭入）（舞洲工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024188 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/01 10:31:00 

予定価格(税抜) 26,750,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  24,610,000  落札  

網干産業株式会社  24,824,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　塩酸（西淀工場ほか４か所）下半期概算買入 

契約管理番号 2024202 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/05 11:41:00 

予定価格(税抜) 6,073,200円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか４か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

フジオックス株式会社  5,098,800  落札  

巽合成化学株式会社  5,376,000  

和正産業株式会社  5,468,400  

セイブ化成株式会社  7,056,000  

曽我株式会社  7,123,200  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　塩化第二鉄液（西淀工場ほか４か所）下半期概算買入 

契約管理番号 2024200 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/05 11:16:00 

予定価格(税抜) 6,791,250円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか４か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

北作商事株式会社  6,237,500  落札  

セイブ化成株式会社  6,250,000  

フジオックス株式会社  6,250,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　ポリ硫酸第二鉄（北港事務所）下半期概算買入 

契約管理番号 2024204 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/05 11:50:00 

予定価格(税抜) 2,070,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

巽合成化学株式会社  1,947,500  落札  

フジオックス株式会社  2,000,000  

大鳥産業株式会社  2,125,000  

曽我株式会社  2,135,000  

株式会社辻本  2,250,000  

浦野株式会社  2,300,000  

セイブ化成株式会社  2,500,000  

赤沢産業株式会社  2,700,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　かせいソーダ（西淀工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024191 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/05 10:34:00 

予定価格(税抜) 5,890,920円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大鳥産業株式会社  5,292,000  落札  

株式会社辻本  5,376,000  

愛産商事株式会社  5,384,400  

井上孫株式会社  5,460,000  

北作商事株式会社  5,460,000  

セイブ化成株式会社  5,502,000  

網干産業株式会社  5,644,800  

曽我株式会社  5,695,200  

浦野株式会社  5,712,000  

巽合成化学株式会社  5,712,000  

フジオックス株式会社  5,712,000  

和正産業株式会社  5,712,000  

株式会社隅谷商店  6,132,000  

宇津商事株式会社  6,300,000  

赤沢産業株式会社  7,056,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　消石灰（西淀工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024192 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/05 10:43:00 

予定価格(税抜) 18,360,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

三雄化工株式会社  16,902,000  落札  

愛産商事株式会社  17,010,000  

セイブ化成株式会社  17,064,000  

株式会社辻本  17,172,000  

巽合成化学株式会社  17,280,000  

網干産業株式会社  17,550,000  

井上孫株式会社  17,550,000  

赤沢産業株式会社  17,604,000  

株式会社岡畑  17,712,000  

北作商事株式会社  17,712,000  

浦野株式会社  17,820,000  

曽我株式会社  17,820,000  

大鳥産業株式会社  17,982,000  

和正産業株式会社  18,198,000  

フジオックス株式会社  18,900,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　尿素（西淀工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024193 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/05 10:45:00 

予定価格(税抜) 26,160,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

セイブ化成株式会社  18,900,600  落札  

株式会社隅谷商店  20,764,500  

油研化学株式会社  21,091,500  

浦野株式会社  21,418,500  

赤沢産業株式会社  23,871,000  

大鳥産業株式会社  26,323,500  

フジオックス株式会社  26,487,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　特殊反応助剤（西淀工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024194 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/05 10:48:00 

予定価格(税抜) 18,287,500円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ソーダニッカ株式会社  16,530,000  落札  

赤沢産業株式会社  19,000,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　飛灰用重金属処理剤（西淀工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024195 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/05 10:50:00 

予定価格(税抜) 28,628,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大鳥産業株式会社  21,216,000  落札  

巽合成化学株式会社  26,656,000  

和正産業株式会社  27,064,000  

フジオックス株式会社  29,240,000  

曽我株式会社  31,688,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　硫酸（舞洲工場ほか1か所）下半期概算買入 

契約管理番号 2024201 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/05 11:34:00 

予定価格(税抜) 4,728,680円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場ほか１か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大鳥産業株式会社  3,920,400  落札  

和正産業株式会社  4,114,000  

フジオックス株式会社  4,477,000  

セイブ化成株式会社  4,598,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　硫酸ばんど（八尾工場ほか２か所）下半期概算買入 

契約管理番号 2024203 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/05 11:45:00 

予定価格(税抜) 17,639,370円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場ほか２か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ソーダニッカ株式会社  11,968,200  落札  

大鳥産業株式会社  12,023,100  

フジオックス株式会社  17,019,000  

巽合成化学株式会社  17,019,000  

和正産業株式会社  17,293,500  

北作商事株式会社  19,215,000  

愛産商事株式会社  19,215,000  

浦野株式会社  19,215,000  

セイブ化成株式会社  20,313,000  

赤沢産業株式会社  21,960,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　かせいソーダ（東淀工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024196 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/05 10:53:00 

予定価格(税抜) 21,353,280円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

宇津商事株式会社  19,813,380  落札  

和正産業株式会社  21,240,000  

フジオックス株式会社  21,240,000  

浦野株式会社  21,240,000  

巽合成化学株式会社  21,240,000  

株式会社辻本  22,302,000  

大鳥産業株式会社  22,479,000  

北作商事株式会社  22,656,000  

愛産商事株式会社  22,656,000  

井上孫株式会社  23,010,000  

セイブ化成株式会社  23,010,000  

株式会社隅谷商店  23,364,000  

網干産業株式会社  23,434,800  

曽我株式会社  23,611,800  

赤沢産業株式会社  26,550,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　排水用重金属処理剤（東淀工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024197 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/05 11:00:00 

予定価格(税抜) 3,477,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  2,451,000  落札  

巽合成化学株式会社  2,884,200  

赤沢産業株式会社  3,568,200  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　特殊反応助剤（東淀工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024198 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/05 11:05:00 

予定価格(税抜) 7,564,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

網干産業株式会社  7,015,000  落札  

和正産業株式会社  7,137,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　飛灰用重金属処理剤（東淀工場）下半期概算買入 

契約管理番号 2024199 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/05 11:10:00 

予定価格(税抜) 20,702,500円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  18,522,000  落札  

フジオックス株式会社  19,012,000  

大鳥産業株式会社  19,355,000  

巽合成化学株式会社  19,600,000  

曽我株式会社  21,805,000  

網干産業株式会社  23,667,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 ツースほか22点（北港事務所）買入 

契約管理番号 2024205 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/08 10:10:00 

予定価格(税抜) 772,480円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「21建設用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社カメカワ  560,000  落札  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 コンベヤチェーンＡほか４点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2024206 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/08 10:13:00 

予定価格(税抜) 6,504,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  2,897,000  落札  

株式会社福松産業  3,740,000  

株式会社久門製作所  3,960,000  

株式会社土井商店  6,998,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 電動フォークリフト（八尾工場）買入 

契約管理番号 2024207 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/08 10:15:00 

予定価格(税抜) 2,300,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ロジスネクスト近畿株式会社  1,580,000  落札  

株式会社カメカワ  1,600,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 耐火ロープ＃１ほか３点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2024208 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/08 10:17:00 

予定価格(税抜) 808,200円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社カメカワ  467,230  落札  

株式会社福松産業  517,000  

大志野産業株式会社  529,500  

コーキマテリアル株式会社  707,480  

株式会社久門製作所  880,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 ディーゼルエンジンオイル①ほか３点（北港事務所）買入 

契約管理番号 2024209 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/08 10:20:00 

予定価格(税抜) 377,700円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

冨尾石油株式会社  371,000  落札  

三栄油脂株式会社  395,000  

株式会社佳陽商会  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 玉形弁１ほか8点（平野工場）買入 

契約管理番号 2024210 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/08 10:22:00 

予定価格(税抜) 1,422,700円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,111,000  落札  

株式会社カメカワ  1,133,000  

大志野産業株式会社  1,167,600  

株式会社福松産業  1,190,000  

コーキマテリアル株式会社  1,287,520  

有限会社日興  1,366,455  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 ワイヤロープ＃１ほか１点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2024211 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/08 10:24:00 

予定価格(税抜) 720,640円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  363,280  落札  

有限会社日興  425,632  

コーキマテリアル株式会社  554,400  

株式会社福松産業  560,000  

株式会社久門製作所  594,000  

株式会社豊国昭和起重機製作所  720,000  

株式会社土井商店  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 潤滑油＃１ほか6点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2024212 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/08 10:27:00 

予定価格(税抜) 751,800円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  720,000  落札  

三栄油脂株式会社  725,200  

株式会社富士エネック  804,460  

冨尾石油株式会社  842,500  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 消火器（１）ほか５点（北港事務所）買入 

契約管理番号 2024213 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/08 10:05:00 

予定価格(税抜) 407,537円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「59消防・防災用品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

真弓興業株式会社  111,900  落札  

三ツ矢電工株式会社  153,690  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 空気呼吸器ほか２０点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2024167 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/08 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,712,800円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「59消防・防災用品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

有限会社日興  1,440,262  落札  

株式会社セフティー・サービス  1,471,550  

真弓興業株式会社  1,553,100  

コーキマテリアル株式会社  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 防疫用殺虫剤＃１ほか１点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2024215 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/26 10:16:00 

予定価格(税抜) 1,060,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社岡畑  727,000  落札  

株式会社葯信社  936,000  

浦野株式会社  974,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 ベルト１ほか２点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2024216 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/26 10:18:00 

予定価格(税抜) 53,114,700円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

吉野ゴム工業株式会社  35,950,000  落札  

株式会社カメカワ  未受領  

コーキマテリアル株式会社  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社久門製作所  未受領  

大志野産業株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 防食防スケール剤ほか１点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2024217 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/26 10:20:00 

予定価格(税抜) 3,319,800円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

赤沢産業株式会社  2,685,000  落札  

浦野株式会社  2,940,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 インバータ＃１ほか6点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2024218 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/26 10:22:00 

予定価格(税抜) 6,086,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

マルヤ電気株式会社  4,398,900  落札  

三光電器株式会社  4,752,000  

株式会社カメカワ  4,990,000  

株式会社久門製作所  5,000,000  

株式会社福松産業  5,400,000  

株式会社大岩マシナリー  5,600,000  

株式会社佳陽商会  未受領  

伊藤電気株式会社  辞退  

大志野産業株式会社  辞退  

コーキマテリアル株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 薬品１ほか１９点（平野工場）買入 

契約管理番号 2024219 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/26 10:24:00 

予定価格(税抜) 620,300円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

宮本理研工業株式会社  565,150  落札  

株式会社天満理化研究所  589,200  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 熱電対１ほか２点（平野工場）買入 

契約管理番号 2024220 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/26 10:27:00 

予定価格(税抜) 1,209,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「28理化学機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ニッソクセンサー株式会社  788,000  落札  

大阪精工株式会社  1,086,000  

株式会社福松産業  1,165,600  

大志野産業株式会社  辞退  

コーキマテリアル株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 油圧電磁弁１ほか20点（平野工場）買入 

契約管理番号 2024221 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/26 10:29:00 

予定価格(税抜) 2,464,600円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  2,220,000  落札  

株式会社福松産業  2,371,000  

株式会社カメカワ  2,450,000  

株式会社佳陽商会  未受領  

大志野産業株式会社  辞退  

コーキマテリアル株式会社  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 フランジヒータほか4点（平野工場）買入 

契約管理番号 2024222 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/26 10:31:00 

予定価格(税抜) 980,200円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  795,000  落札  

株式会社福松産業  895,000  

コーキマテリアル株式会社  未受領  

大志野産業株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 電動機（西淀工場）買入 

契約管理番号 2024223 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/26 10:34:00 

予定価格(税抜) 1,023,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社大岩マシナリー  640,000  落札  

株式会社久門製作所  780,000  

株式会社カメカワ  860,000  

株式会社福松産業  900,000  

大志野産業株式会社  1,160,400  

マルヤ電気株式会社  1,240,000  

株式会社佳陽商会  未受領  

コーキマテリアル株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 フラッパー式流量計ほか2点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2024224 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/26 10:35:00 

予定価格(税抜) 1,659,900円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,310,000  落札  

株式会社福松産業  1,393,800  

コーキマテリアル株式会社  未受領  

大志野産業株式会社  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 チェーン自動給油器１ほか１点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2024225 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/26 10:37:00 

予定価格(税抜) 880,800円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社カメカワ  745,000  落札  

株式会社福松産業  778,000  

コーキマテリアル株式会社  未受領  

大志野産業株式会社  辞退  

株式会社久門製作所  未受領  

冨尾石油株式会社  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 直管LED灯ほか３点（平野工場）買入 

契約管理番号 2024226 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/26 10:02:00 

予定価格(税抜) 2,074,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「23家庭用電気機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

マルヤ電気株式会社  1,783,000  落札  

株式会社福松産業  1,944,000  

コーキマテリアル株式会社  未受領  

伊藤電気株式会社  辞退 



開札結果 取止め・不調

年度 2024年度 

件名 記録紙ほか１点（平野工場）買入 

契約管理番号 2024227 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/08/26 10:11:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「02用紙」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  未受領


	06.08.01①
	06.08.01②
	06.08.01③
	06.08.01④
	06.08.01⑤
	06.08.01⑥
	06.08.01⑦
	06.08.01⑧
	06.08.01⑨
	06.08.01⑩
	06.08.01⑪
	06.08.01⑫
	06.08.01⑬
	06.08.05①
	06.08.05②
	06.08.05③
	06.08.05④
	06.08.05⑤
	06.08.05⑥
	06.08.05⑦
	06.08.05⑧
	06.08.05⑨
	06.08.05⑩
	06.08.05⑪
	06.08.05⑫
	06.08.05⑬
	06.08.05⑭
	06.08.08①
	06.08.08②
	06.08.08③
	06.08.08④
	06.08.08⑤
	06.08.08⑥
	06.08.08⑦
	06.08.08⑧
	06.08.08⑨（消火器北港）
	06.08.08⑩（空気呼吸器八尾）
	06.08.26①
	06.08.26②
	06.08.26③
	06.08.26④
	06.08.26⑤
	06.08.26⑥
	06.08.26⑦
	06.08.26⑧
	06.08.26⑨
	06.08.26⑩
	06.08.26⑪
	06.08.26⑫
	06.08.26⑬

